
Zarządzenie Nr 118/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 20 lipca 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           125 105,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                             41 056,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę                                                                                                                                83 446,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                  603,00 zł

       § 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           125 865,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                             19 340,00 zł

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                              21 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          716,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę           760,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                             83 446,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 3110 – Świadczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę                  603,00 zł

                      



§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                                  760,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                 760,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”

do Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2020 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-08-18T12:37:03+0000




